
 
 

Tervehdys Ginnirin kummityön ystäville ja tukijoille!     

Joulukuu 2023 

Vuosi on jälleen käymässä loppuaan. Sitä ennen saamme nauttia joulun ajasta.  

Talvikin on alkanut varsin varhain. Vierähtänyt vuosi on muuttanut maailmaa monin 

tavoin. Uutiset ovat olleet pääosin ikäviä. Niiden keskellä on syytä muistaa, että meillä on 

voimallinen ja väkevä Jumala, jolta mikään asia tai ihminen ei ole salassa.  

Jumala puhuu meille tänäänkin Sanassaan:  

”Älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi. Älä pälyile ympärillesi,  

sillä minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua, minä autan sinua,  

minä tuen sinua vanhurskauteni oikealla kädellä.” (Jes. 41:10) 

”Mutta minä laulan sinun voimastasi, riemuitsen aamuisin sinun armostasi,  

sillä sinä olet minun linnani ja pakopaikkani, kun minulla on ahdistus.” (Ps. 59:17) 

 

Päiväkeskuksen toiminnasta 

Kuvissa tyttöjen huone ja  

johtaja Habtamu Ginnirin luterilaisen kirkon edessä. 

 

 



Minulla on jälleen ilo kertoa teille, että tukenne ja 

apunne Ginnirin päiväkeskuksen lapsille ja nuorille on 

kantanut hyvää hedelmää. Jumalan siunaus on ollut 

mukana työssä.  

Päiväkeskuksella on vastuulliset, sydämelliset ja 

ahkerat työntekijät, jotka ovat tukeneet ja auttaneet 

lapsia ja nuoria eteenpäin elämässä. 

Kaikkiaan kummilapsiohjelma on toiminut todella hyvin 

ja se on osoittautunut toimivaksi konseptiksi. Lapset 

saavat aidosti parhaan mahdollisen hyödyn: opetusta, 

ruokaa, vaatteita, lääkkeitä, huolenpitoa ja kasvatusta. 

Yhtenä tuoreimmista on Netsanetin tarina. Hän on 

ollut mukana ohjelmassa aivan sen perustamisesta 

lähtien (2006). Hän on orpo, HIV-positiivinen ja asunut 

lapsuuden ja nuoruuden isoäitinsä kanssa. Netsanet on 

toiminut päiväkeskuksessa pyhäkoulun opettajana. 

Perusopintojensa jälkeen Netsanet opiskeli yliopistossa, mistä hän on hiljattain 

valmistunut. Nyt hän työskentelee pääkaupungissa, Addis Abebassa. Hän on päässyt pois 

köyhyyden ja oppimattomuuden kierteestä kummitoiminnan ansiosta, jota sinäkin olet 

ollut mahdollistamassa. 

Palataan hetkeksi viime huhtikuulle. Kylväjän lähetit Gunilla ja Magnus Riska, jotka asuvat 

ja työskentelevät Hawasan Raamattukoululla, vierailivat Ginnirissä. Hawasa on noin 300 

km Ginniristä, mutta matka Ginniriin kestää seitsemisen tuntia. Gunilla jakoi heidän 

ottamiaan valokuvia, sekä kirjeen, joka on tämän kirjeen liitteenä.  

 

 

 

 

 

                             

 



 

 

 

  

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 20021 + oma seurakuntakohtainen viitenumerosi 

tai viestiosioon: ”Ginnirin orpolapsiohjelma” 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

 

Siunattua Adventtiaikaa ja Riemullista Joulujuhlaa! 

Jumalan Siunausta Uudelle Vuodelle!  

 

Mirja-Riitta 


